
ΘΕΜΑ 1ο 

«Προσδιορισμός λειτουργικών υπεραριθμιών και κενών θέσεων για τις σχολικές 

μονάδες της  Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας» 
(9564και 9565 /28-08-2014) 

 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 

και το Π.Δ. 38/1998 που αφορούν τις υπεραριθμίες των εκπ/κών Α/θμιας 

Εκπ/σης. 

2. Το άρθρο 30 του Ν. 3848/2010. 

3. Την 28η/28-7-2014  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας  
 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

Την παραβολή των παρακάτω στοιχείων, αναφορικά με τη λειτουργικότητα των 

σχολικών μονάδων ευθύνης του, προκειμένου να αποφανθεί για την ύπαρξη κενών ή 

υπεραριθμιών.  

 

 

Α) Δημοτικά Σχολεία 

 

  

ΑΝΑΓΚΑΙΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΥΠΑΡΚΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

 

ΕΠΙΠΡΌΣΘΕΤΑ 

ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ 

 ΑΓΙΑΣ  ΤΡΙΑΔΑΣ 2 2 0  0 

 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 8 8 0  0 

 ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 7 7 0  0 

 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 8 6 2  0 

 ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 6 4 2  0 

 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1ο  11 10 1  0 

 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2ο 12 12 0  0 

 ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 8 10 0  2 

 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 11 11 0  0 

 ΑΡΜΑΤΟΣ 5 5 0  0 

 ΑΣΚΡΗΣ 2 1 1  0 

ΑΣΩΠΙΑΣ 8 9 0  1 

ΒΑΓΙΩΝ 1ο 8 8 0  0 

ΒΑΓΙΩΝ 2ο 8 6 2  0 

ΔΑΥΛΕΙΑΣ 8 9 0  1 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 14 9 5  0 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 3 2 1  0 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 8 8 0  0 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 8 6 2  0 

ΕΙΔΙΚΟ  ΘΗΒΑΣ 6 2 4  0 



  

ΑΝΑΓΚΑΙΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΥΠΑΡΚΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

 

ΕΠΙΠΡΌΣΘΕΤΑ 

ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 1 5  0 

 ΕΛΕΩΝΑ 4 1 3  0 

 ΕΛΛΟΠΙΑΣ 2 1 1  0 

 ΘΕΣΠΙΩΝ 8 6 2  0 

 ΘΗΒΑΣ 1ο 12 9 3  0 

 ΘΗΒΑΣ 2ο 14 11 3  0 

 ΘΗΒΑΣ 3ο 11 15 0  4 

 ΘΗΒΑΣ 4ο 14 10 4  0 

 ΘΗΒΑΣ 5ο 14 12 2  0 

 ΘΗΒΑΣ 6ο 8 14 0  6 

 ΘΗΒΑΣ 7ο 11 7 4  0 

 ΘΗΒΑΣ 8ο 11 15 0  4 

 ΘΗΒΑΣ 9ο 5 4 1  0 

 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 3 1 2  0 

 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 8 7 1  0 

 ΚΑΣΤΡΟΥ 4 2 2  0 

 ΚΟΚΚΙΝΟΥ 2 2 0  0 

 ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 8 4 4  0 

 ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 2 1 1  0 

 ΛΕΥΚΤΡΩΝ 5 6 0  1 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1ο 11 15 0  4 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2ο 9 7 2  0 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3ο 8 10 0  2 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4ο 14 13 1  0 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5ο 12 13 0  1 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο 14 13 1  0 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7ο 13 11 2  0 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8ο 13 11 2  0 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9ο 11 11 0  0 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 8 4 4  0 

 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 8 7 1  0 

 ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 2 1 1  0 

 ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 2 1 1  0 

 ΟΙΝΟΗΣ 3 2 1  0 

 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 13 12 1  0 

 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1ο 13 10 3  0 

 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2ο 10 12 0  2 



  

ΑΝΑΓΚΑΙΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΥΠΑΡΚΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

 

ΕΠΙΠΡΌΣΘΕΤΑ 

ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ 

 ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 9 7 2 
 

0 

 ΠΑΥΛΟΥ 7 5 2  0 

 ΠΛΑΤΑΙΩΝ 5 7 0  2 

 ΠΥΛΗΣ 3 4 0  1 
 ΡΩΜΕΙΚΟΥ 

(προσωρινή αναστολή)  0 1 0 
 

1 

 ΣΚΟΥΡΤΩΝ 8 6 2  0 

 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1o  11 9 2  0 

 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2o 9 9 0  0 

 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3o 9 8 1  0 

 ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 3 3 0  0 

 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 3 3 0  0 

 ΥΠΑΤΟΥ 2 0 2  0 

 ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 5 7 0  2 

 

 

 

 

 

  



 

Β) Νηπιαγωγεία 

 

ΑΝΑΓΚΑΙΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 

ΥΠΑΡΚΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2 2 0 0  

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 3 0 2  

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 1 1 0 0  

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 2 1 1 0  

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 1 1 0 0  

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1ο 3 3 0 0  

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2ο 3 3 0 0  

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 4 2 2 0  

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 6 5 1 0  

ΑΡΜΑΤΟΣ 1 1 0 0  

ΑΣΚΡΗΣ (Αναστολή) 0 1 0 1  

ΑΣΩΠΙΑΣ 1 0 1 0  

ΒΑΓΙΩΝ 3 2 1 0  

ΔΑΥΛΕΙΑΣ 1 1 0 0  

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 2 1 1 0  

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 2 2 0 0  

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 4 3 1 0  

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 1 1 0 0  

ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 1 0 1 0  

ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 0 1 0  

ΕΛΕΩΝΑ 1 0 1 0  

ΕΛΛΟΠΙΑΣ 1 0 1 0  

ΘΕΣΠΙΩΝ 1 1 0 0  

ΘΗΒΑΣ 1ο 3 1 2 0  

ΘΗΒΑΣ 2ο 2 2 0 0  

ΘΗΒΑΣ 3ο 4 2 2 0  

ΘΗΒΑΣ 4ο 4 3 1 0  

ΘΗΒΑΣ 5ο 3 2 1 0  

ΘΗΒΑΣ 6ο 5 2 3 0  

ΘΗΒΑΣ 7ο 4 3 1 0  

ΘΗΒΑΣ 8ο 2 1 1 0  

ΘΗΒΑΣ 9ο 2 3 0 1  



 

  

ΑΝΑΓΚΑΙΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΥΠΑΡΚΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΘΗΒΑΣ 10ο 3 1 2 0  

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 1 0 0  

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 4 2 2 0  

ΚΑΣΤΡΟΥ 1 1 0 0  

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 1 1 0 0  

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 1 1 0 0  

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 1 1 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1ο 2 2 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2ο 4 4 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3ο 2 1 1 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4ο 2 2 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5ο 3 2 1 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο 2 2 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7ο 2 2 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8ο 2 2 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9ο 2 2 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 4 3 1 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 11ο 4 3 1 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12ο 4 2 2 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 13ο 2 1 1 0  

ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 2 1 1 0  

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 2 1 1 0  

ΟΙΝΟΗΣ 1 1 0 0  

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 4 3 1 0  

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2ο 4 1 3 0  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  9 6 3 0  

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 5 2 3 0  

ΠΑΥΛΟΥ 2 2 0 0  

ΠΕΤΡΑΣ (Αναστολή) 0 1 0 1  

ΠΛΑΤΑΙΩΝ 1 1 0 0  

ΠΥΛΗΣ 

 

1 0 1 0  

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 1 0 1 0  

ΣΤΕΙΡΙΟΥ 2 2 0 0  

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο 4 3 1 0  



ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2ο 2 2 0 0  

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3ο 2 2 0 0  

ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 1 1 0 0  

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1 0 1 0  

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 1 0 1 0  

ΥΠΑΤΟΥ 1 0 1 0  

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 1 0 1 0  

 

 


